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Osoitteiden antaminen rakennuksille ja muille rakennetun ympäristön 
kohteille on kuntien tehtävä osana rakennetun ympäristön 
suunnittelua ja toteuttamista. Rakennusten osoitteet annetaan osana 
kaavoitus- ja rakennusvalvontatehtäviä tai kunnan erillisen päätöksen 
mukaan. Maankäyttö- ja rakennusasetuksessa edellytetään, että 
rakennuksen osoite on merkitty maastoon ennen rakennuksen 
käyttöönottoa.  
 
Kunnan ja valtion ylläpitämien teiden lisäksi kunnissa on yksityisteitä, 
joiden ylläpitäjiä ovat tiekunnat. Vaikka tiekunnan jäsenet voivat itse 
päättää omistamansa yksityistien nimestä, kunnalla on oikeus ja 
velvollisuus antaa myös yksityisteille osoitenimet, jotka ovat 
yhteensopivia osoitejärjestelmän muiden nimien kanssa. Joissakin 
tapauksissa yksityistien osoitenimi saattaa siis olla eri kuin tiekunnan 
siitä käyttämä nimi. 
 
Kotimaisten kielten tutkimuskeskuksen ohjeistuksen mukaan hyvä 
tiennimi pohjautuu seudun perinnäisiin paikannimiin, jotka ovat 
asukkaille entuudestaan tuttuja. Nimien lähteenä toimii usein myös 
maanmittauslaitoksen kartoista löytyviä paikannimiä. 
 

 Lestijärven kunnassa nimetään kolme uutta tietä: 
 

- Tausmaantie 
- Kivestönpohjantie  
- Kallenkankaantie  

 
 Tausmaantie on tuulivoimarakentamisen takia tehty uusi tie. 

Kivestönpohjantie on Kivestönjärven rannalla sijaitsevalle mökille johtava 
tie.  
Kallenkankaantie on on Lestijärven rannalla sijatsevalle mökille vievä tie.  
Tielle käännytään Kallenkiventieltä. 
Uusien nimettävien teiden kartat ovat liitteenä mukana. 
Rakennustarkastaja määrittää uudet kiinteistökohtaiset osoitteet.  
 
Kunta ilmoittaa osoitemuutoksesta Digi- ja väestötietovirastolle, Postille 
sekä Maanmittauslaitokselle, jotka päivittävät ne valtakunnallisiin pohjiin. 
 
 

Esittelijä tekninen johtaja Mika Rajaniemi 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy uusien teiden nimet ja siirtää asian 
käsittelyn kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy uusien teiden nimet. 
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